
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4298007 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

12 792 000 Kč

Lokalita:
Praha 2

Představujeme Vám nádherný a prostorný byt o dispozici 2+kk,
který prošel kompletní a moderní rekonstrukcí a splňuje tak i ty
nejnáročnější požadavky na pohodlí a styl. Na ploše 66 m2 se Vám
otevře prostor plný světla a luxusu – ideální místo pro aktivní život
nebo reprezentativní bydlení přímo v srdci Prahy. Celoplošné
podlahové vytápění Vám zajistí příjemné teplo, ať už přijdete domů
v jakémkoli ročním období. Přímo z oken se Vám naskytne výhled
na Vltavu, který vám bude denně připomínat krásy tohoto města. K
bytu navíc patří sklep o velikosti 6 m2 a v okolí najdete veškerou
občanskou vybavenost – stanice metra je jen kousek pěšky a pro
příjemné chvíle s přáteli či rodinou máte na dosah ruky malebnou
pražskou náplavku. Tento byt je víc než jen nemovitost – je to
prostor pro Váš nový domov, kde se moderní komfort snoubí s
kouzlem historické Prahy.
Více informací u makléře. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4298007
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900888741
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 66 m2
Kód zakázky: 888741

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Konopásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


